
Tato akce je financována z prostředků ESF prostřednictvím  
Operačního programu lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

JEDNACÍ ŘÁD ŘÍDÍCÍ SKUPINY  

KOMUNITNÍHO PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ORP DA ČICE 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOMUNITNÍ PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ORP DA ČICE 
registrační číslo: CZ.1.04/3.1.03/65.00032 

 



Tato akce je financována z prostředků ESF prostřednictvím  
Operačního programu lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 

 

 
 
 
  

Postavení a role řídící skupiny 

 

1. Řídící skupina je koordinačním článkem procesu plánování rozvoje sociálních služeb na území 

správního obvodu ORP Dačice a je složena ze zástupců uživatelů, poskytovatelů a zadavatelů 

sociálních služeb.  

2. Členství v řídící skupině je dobrovolné. 

 

  

Jednání řídící skupiny 

 

1. Jednání řídící skupiny se účastní její členové a přizvaní hosté.   

2. Řídící skupina se schází dle potřeby, obvykle 1x za 2 měsíce.  

3. Setkání řídící skupiny svolává koordinátorka, která určuje místo, čas a program jednání. 

4. Členové řídící skupiny obdrží pozvánky a podklady nejméně 5 dní před jednáním. 

5. Jednání řídící skupiny se řídí předem připraveným programem. 

6. Zápisy z jednání jsou k dispozici u  koordinátorky komunitního plánování.  

 

 

Rozhodování řídící skupiny a hlasování 

 

1. Při projednání jednotlivých bodů programu jsou rozhodnutí přijímány na základě konsensu. 

V případě, že nelze dojít ke konsensu, je přistoupeno k hlasování. Řídící skupina je 

usnášeníschopná, pokud je přítomna nadpoloviční většina členů. Usnesení je přijato, pokud pro 

něj hlasovala nadpoloviční většina přítomných členů. 

2. Rozhodnutí řídící skupiny jsou závazná pro členy  řídící skupiny i členy pracovních skupin.  

3. Plněním úkolů jsou  pověřováni konkrétní členové řídící skupiny.   

 

  

 

V Dačicích dne 23. listopadu 2011 


